
UCHWAŁA NR XXXVI/233/2018

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE
z dnia 18 lipca 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. póz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.233.618,49 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.420.852,94 zł

b) dochody majątkowe 8.812.765,55 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 29.933.986,43 zł z tego:

a) wydatki bieżące 13.959.175,84 zł

b) wydatki majątkowe 15.974.810,59 zł

§ 5. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 182.756,19 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
Anna'Dunaj ska



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/233/2018 Rl^y Gminy w Trzebiechowie z dnia 23 lip^
2018r. PLAN DOCHODÓW

Dział

900

Rozdział

90002

Paragraf

2460

Treść

Gospodarka komunalna t ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem:

Przed zmianą

477 260,00

437 260,00

14 760,00

25224618,49

Zmiana

9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

Po zmianie

486 260,00

446 260,00

23 760,00

25233618,49

BeSTia



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/233/2018 R
2018r.

Gminy w Trzebiechowie z dnia 23 lipo
PLAN WYDATKÓW

Dział

600

900

S

Rozdział

60016

90002

90015

90095

92109

92195

Paragraf

4210

6050

4300

4210

4210

4270

4300

4210

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

2958817,08

2 823 257,08

5 855,80

1 463 932,58

1 023 966,39

434 760,00

384 760,00

236941,12

28941,12

254 765,27

3 000,00

2394971,44

436672,15

4272,15

7 600,00

14102,29

13802,29

29 924 986,43

Zmiana

0,00

0,00

734,55

- 734,55

5 489,60

9 000,00

9 000,00

- 5 037,90

- 5 037,90

1 527,50

1 527,50

3510,40

3 168,75

-341,65

3510,40

341,65

341,65

9 000,00

Po zmianie

2 958 817,08

2 823 257,08

6 590,35

1463198,03

1 029 455,99

443 760,00

393 760,00

231 903,22

23 903,22

256 292,77

4 527,50

2398481,84

439 840,90

3 930,50

11 110,40

14443,94

14 143,94

29 933 986,43

BeSTia



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/233/2018
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 18 lipca 2018r.

FUNDUSZ SOŁECKI - PLANOWANE PRZEDSIĘWZIĘCIA NA ROK 2018

Klasyfikacja budżetowa

Dział

600

Rozdział

60016

§

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwijęci a

4270

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Nazwa przedsięwzięcia

6050

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Poprawa bezpieczeństwa na
terenie miejscowości

zakup rury PCV

Zakup usług remontowych

Naprawa przystanku
autobusowego

Zakup usług pozostałych

Wycinka krzaków i gałęzi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Utwardzenie drogi gminnej

Remont drogi gminnej

Poszerzenie drogi gminnej

Naprawa drogi gminnej

S O Ł E C T W A

Borek

4000,00

4000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

Gębice

650,37

650,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,37

650,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ciuchów

6645,05

6 645,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 645,05

0,00

6 645,05

0,00

0,00

Mieszkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ostrzyce

15 293,62

15293,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15293,62

0,00

0,00

15293,62

0,00

Podlegórz

16 069,50

16069,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16069,50

16069,50

0,00

0,00

0,00

Radowice

14073,57

14 073,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14073,57

0,00

0,00

0,00

14 073,57

Swarzynice

12 924,72

12 924,72

1 472,00

0,00

1 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 1 452,72

0,00

0,00

0,00

0,00

Trzebiechów

4383,80

4 383,80

4 383,80

4 383,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ledno-
Głeboka

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem

74 540,63

74 540,63

5 855,80

4383,80

1 472,00

500,00

500,00

650,37

650,37

67 534,46

20 069,50

6 645,05

15293,62

14073,57



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §

Nazwa przedsięwzięcia

754

75412

6050

Nazwa przedsięwzięcia

900

90004

4210

Nazwa przedsięwzięcia

90015

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

90095

4210

Treść

Przebudowa drogi gminnej

Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
Prace remontowe w
pomieszczeniach OSP

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup kwiatów do
kwietników

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Montaż lamy solarnej

Montaż lompy solarnej
dwustronnej

Montaż 2 lamp solarnych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

S O Ł E C T W A

Borek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup kamery 0,00

4270

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Zakup usług remontowych

Konserwacja urządzeń na
placu zabaw

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

Gebice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

Ciuchów

0,00

15 000,00

15000,00

15000,00

15000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mieszkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4889,60

0,00

0,00

0,00

4 889,60

4 889,60

0,00

4 889,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ostrzyce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pod lego rz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Radowice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swarzynice

1 1 452,72

0,00

0,00

0,00

0,00

6000,00

0,00

0,00

0,00

4 472,50

4 472,50

4 472,50

0,00

0,00

1 527,50

1 527,50

1 527.50

0,00

0,00

0,00

Trzebiechów

0,00

30 000,00

30 000.00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ledno-
Glęboka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 041,12

500,00

500,00

500,00

9541,12

9541,12

0,00

0,00

9541,12

1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

Razem

1 1 452,72

45 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

28 930,72

500,00

500,00

500,00

23 903,22

23 903,22

9 472,50

4 889,60

9541,12

4 527,50

1 527,50

1 527,50

1 000,00

1 000,00

2 000,00



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §

Nazwa przedsięwzięcia

921

92109

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

4270

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Utwardzenie terenu pod
altaną biesiadną
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup sprzętu AGD

Zakup środków czystości,
nawozu do kwiatów oraz
środka chwastobójczego

Zakup środków czystości i
sprzętu do sprzątania
świetlicy wiejskiej

Zakup usług remontowych

Konserwacja urządzeń na
placu zabaw oraz
malowanie pomieszczeń w
świelicy wiejskiej

Naprawa pieca
konwekcyjnego

Zakup usług pozostałych

Konserwacja
klimatyzatorów na sali
wiejskiej

Budowa murku przy
świeylicy wiejskiej ,
nasadzenie krzewów

S O Ł E C T W A

Borek

0,00

7 841,65

2 500,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gębice

2 000,00

1500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Głuchów

0,00

1500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mieszkowe

0,00

4 476,07

3 810,40

300,00

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3510,40

0,00

3 510,40

Ostrzyce

0,00

1500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podlegórz

0,00

2 267,12

1 030,50

0,00

0,00

0,00

0,00

430,50

0,00

430,50

600,00

600,00

0,00

Radowice

0,00

1500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swarzynice

0,00

10500,00

9 000,00

500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Trzebiechów

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ledno-
Glęboka

0,00

1700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

34 284,84

16340,90

3 300,00

2 500,00

300,00

500,00

3 930,50

3 500,00

0,00

4110,40

600,00

3510,40



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §

6050

Nazwa przedsięwzięcia

92195

4210

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Treść

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Budowa malej sceny etap II

Pozostała działaność

Zakup materiałów i
wyposażenia
Organizacja spotkań
integracyjnych

Zakup usług pozostałych

Wynajem toalety przenośnej
"TOI-TOI"

Ogółem

RAZEM

S O Ł E C T W A

Borek

0,00

0,00

ł 841,65

1 841,65

1 841,65

0,00

0,00

11841,65

Gębice

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

9 150,37

Głuchów

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

23 145,05

Mieszkowo

0,00

0,00

665,67

665,67

665,67

0,00

0,00

9 365,67

Ostrzyce

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

16 793,62

Podlegórz

0,00

0,00

1 236,62

1 236,62

1 236,62

0,00

0,00

18 336,62

Radowice

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

15 573,57

Swa rży n i ce

8 500,00

8 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

29 424,72

Trzebiechów

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

35 883,80

Ledno-
Głęboka

0,00

0,00

1 700,00

1 400,00

1 400,00

300,00

300,00

13241,12

182 756,19

Razem

8 500,00

8 500,00

14443,94

14 143,94

14 143,94

300,00

300,00

182 756,19

x


